

# **JFK HOLDING ApS**

Nørrevænget 143  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/10/2020**

---

**Jørgen Frøjk Kjærsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JFK HOLDING ApS

Nørrevænget 143

8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 21716146

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 133.047  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-2.504	-2.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		132.499	7.953
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>129.995</b>	<b>-2.504</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>129.995</b>	<b>-2.504</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			7.953
Andre finansielle indtægter .....		40.578	40.684
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>170.573</b>	<b>46.133</b>
Skat af årets resultat .....		-37.526	-8.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>133.047</b>	<b>37.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	108.000
Overført resultat .....		25.047	-70.267
<b>I alt .....</b>		<b>133.047</b>	<b>37.733</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		278.106	143.363
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>278.106</b>	<b>143.363</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>278.106</b>	<b>143.363</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		47.500	355.010
Andre tilgodehavender .....		1.014.565	1.014.565
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.062.065</b>	<b>1.369.575</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		320.141	93.105
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.382.206</b>	<b>1.462.680</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.660.312</b>	<b>1.606.043</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		1.269.579	1.244.432
Forslag til udbytte .....		108.000	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.503.579</b>	<b>1.478.432</b>
Skyldig selskabsskat .....		44.133	15.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.600	4.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		108.000	108.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.733</b>	<b>127.611</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.733</b>	<b>127.611</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.660.312</b>	<b>1.606.043</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret